CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" Oi(l)tJ .DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 079/93 e, ainda, conforme consta do
Processo nO 000.791/94-CLDF,

RESOLVE:

EXOI~ERAR EDNILSON MIRA do Cargo Especial de Gabinete, CL-Oí, da
Liderança Bloco Democrático Progressista.

1) DEVOLVER o seNidor ao seu órgão de origem.

Brasília, O '3 de {VI a i {) 1994.

Deputada~_
Presidente em exercício

: i .:'''1./